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Inter-écoles - Nord - CHERBOURG-EN-COTENTIN (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE

Le Mercredi 18 Juin 2025 - Bassin de : 25 m.

NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries ercredi15 i 2025)
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29

BERNARD Louise (2014) FRA
FASQUELLE Charline (2014) FRA
TERREAUX Louise (2016) FRA

BLADIOL Candice (2014) FRA

CHIBOUST Romane (2016) FRA

FORET Clémentine (2014) FRA
TERREAUX Julie (2016) FRA

VALOGNES Andréa (2015) FRA
COROLLEUR-ZAWADZKA Mathuryne (2015) FRA
D'AVOUT D'AUERSTEDT Victoire (2015) FRA
COLON DE FRANCIOSI Héloise (2014) FRA
TARJUS Apolline (2016) FRA

GODART Clemence (2015) FRA

LAMANDE Lou-Ann (2014) FRA
LERQUVILLOIS Constance (2014) FRA
FOUCAULT Mathilde (2015) FRA
DESTRES Camille (2014) FRA

LE LANCHON Anna (2015) FRA
DELATTRE Orpheya (2017) FRA

D'AVOUT D'AUERSTEDT Thais (2016) FRA
DESTRES Héloise (2016) FRA

BLADIOL Alice (2017) FRA

HAICHOUR Yasmine (2014) FRA
FOUCAULT Priscille (2018) FRA

GROULT LE DUFMichele (2016) FRA
PRIGENT Lola (2017) FRA

LETTY Lucie (2019) FRA

GODART Blanche (2019) FRA

JALARD Lili (2018) FRA

NICOLAS Jeanne (2018) FRA

COUEGNAS Anais (2015) FRA
COUEGNAS Angele (2017) FRA
JORANDON Emma (2016) FRA

25 Dos Dames - Séries (Mercred 18 auin 2025)
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TERREAUX Julie (2016) FRA

BLADIOL Candice (2014) FRA

FORET Clémentine (2014) FRA
FASQUELLE Charline (2014) FRA
CHIBOUST Romane (2016) FRA

LAMANDE Lou-Ann (2014) FRA
TERREAUX Louise (2016) FRA

BERNARD Louise (2014) FRA

COLON DE FRANCIOSI Héloise (2014) FRA
TARJUS Apolline (2016) FRA

GODART Clemence (2015) FRA
COROLLEUR-ZAWADZKA Mathuryne (2015) FRA
VALOGNES Andréa (2015) FRA
LERQOUVILLOIS Constance (2014) FRA
FOUCAULT Mathilde (2015) FRA

DESTRES Camille (2014) FRA

HAICHOUR Yasmine (2014) FRA
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AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN (FRA)

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

00:20.16
00:20.29
00:20.42
00:20.47
00:20.78
00:20.91
00:20.91
00:22.15
00:22.26
00:22.77
00:23.18
00:23.40
00:23.42
00:24.95
00:26.15
00:26.96
00:27.22
00:27.96
00:29.03
00:32.74
00:32.85
00:36.83
00:36.84
00:36.85
00:37.38
00:41.00
00:43.45
00:46.54
00:49.58
00:51.20
DNS dec
DNS dec
DNS dec

00:23.65
00:24.42
00:24.77
00:25.70
00:25.78
00:25.84
00:26.20
00:26.35
00:26.72
00:26.80
00:27.06
00:27.61
00:28.15
00:28.37
00:28.52
00:29.54
00:30.24
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Inter-écoles - Nord - CHERBOURG-EN-COTENTIN (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE

Le Mercredi 18 Juin 2025 - Bassin de : 25 m.

NATATION

25 Dos Dames - Séries (suite)

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

50 Dos Dames - Séries vercred 18 uin 2025)
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DELATTRE Orpheya (2017) FRA

LE LANCHON Anna (2015) FRA
DESTRES Héloise (2016) FRA
D'AVOUT D'AUERSTEDT Thais (2016) FRA
JALARD Lili (2018) FRA

GROULT LE DUFMichéle (2016) FRA
LETTY Lucie (2019) FRA

BLADIOL Alice (2017) FRA
PRIGENT Lola (2017) FRA
FOUCAULT Priscille (2018) FRA
NICOLAS Jeanne (2018) FRA
GODART Blanche (2019) FRA
COUEGNAS Anais (2015) FRA
COUEGNAS Angele (2017) FRA
JORANDON Emma (2016) FRA

LAMANDE Lou-Ann (2014) FRA

FOUCAULT Mathilde (2015) FRA
LEROUVILLOIS Constance (2014) FRA
D'AVOUT D'AUERSTEDT Victoire (2015) FRA
DESTRES Camille (2014) FRA

JORANDON Emma (2016) FRA

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN (FRA)

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

25 Brasse Dames - Séries (vercredi 18 auin 2025)
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BLADIOL Candice (2014) FRA

BERNARD Louise (2014) FRA

CHIBOUST Romane (2016) FRA

GODART Clemence (2015) FRA

COLON DE FRANCIOSI Héloise (2014) FRA
D'AVOUT D'AUERSTEDT Victoire (2015) FRA
FORET Clémentine (2014) FRA

FASQUELLE Charline (2014) FRA

TARJUS Apolline (2016) FRA

VALOGNES Andréa (2015) FRA

D'AVOUT D'AUERSTEDT Thais (2016) FRA
TERREAUX Louise (2016) FRA
COROLLEUR-ZAWADZKA Mathuryne (2015) FRA
DELATTRE Orpheya (2017) FRA

DESTRES Héloise (2016) FRA

TERREAUX Julie (2016) FRA

CARETTE Maélle (2015) FRA

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN (FRA)

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

25 Papillon Dames - Séries  (ercredi 18 uin 2025)
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BLADIOL Candice (2014) FRA

BERNARD Louise (2014) FRA

FORET Clémentine (2014) FRA

CHIBOUST Romane (2016) FRA
FASQUELLE Charline (2014) FRA

GODART Clemence (2015) FRA

TARJUS Apolline (2016) FRA

VALOGNES Andréa (2015) FRA

D'AVOUT D'AUERSTEDT Victoire (2015) FRA
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AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

00:34.13
00:34.77
00:34.82
00:35.45
00:36.25
00:39.57
00:42.85
00:44.59
00:47.22
00:48.27
00:54.84
00:58.25
DNS dec
DNS dec
DNS dec

01:00.38
01:05.18
01:05.82
01:06.97
01:09.39
DNS dec

00:25.65
00:26.06
00:26.19
00:28.02
00:28.04
00:28.08
00:28.62
00:28.69
00:30.17
00:30.29
00:30.41
00:31.01
00:32.58
00:32.90
00:42.57
00:53.24
DNS dec

00:23.09
00:24.55
00:25.00
00:25.53
00:25.90
00:26.18
00:27.56
00:27.69
00:27.82

91 pts
31 pts
26 pts
17 pts

5 pts
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frc Inter-écoles - Nord - CHERBOURG-EN-COTENTIN (FRA)

‘ Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE

Le Mercredi 18 Juin 2025 - Bassin de : 25 m.

NATATION

25 Papillon Dames - Séries (suite)
10 TERREAUX Louise (2016) FRA
11 TERREAUX Julie (2016) FRA
12 COLON DE FRANCIOSI Héloise (2014) FRA

13 COROLLEUR-ZAWADZKA Mathuryne (2015) FRA

14 DELATTRE Orpheya (2017) FRA
-~ COUEGNAS Anais (2015) FRA

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

25 Nage Libre Messieurs - Séries (vercredi 16 uin 2025)

LETTY Hugo (2014) FRA
DELATTRE Elyos (2015) FRA
JALARD Antoine (2014) FRA
TERREAUX Arthur (2014) FRA
DAMO PINHO Matteo (2014) FRA
ROUX Gautier (2015) FRA
LOUANDRE Gaspard (2016) FRA
OMONT Loan (2015) FRA
PRIGENT Mahé (2014) FRA
LORIOT Marius (2016) FRA
CARETTE Elouan (2018) FRA
LEPELLETIER Ethan (2016) FRA
CHIBOUST Lucas (2019) FRA
HAMMIClssa (2017) FRA
BERNARD Martin (2018) FRA
HAICHOUR Mohamed Kenzy (2017) FRA
17 FOUCAULT Syméon (2017) FRA
18 D'AVOUT D'AUERSTEDT Maximilien (2018) FRA
--- STEPHAN Hayden (2014) FRA
- PITT Siméon (2016) FRA

--- VARIN Mylo (2014) FRA

--- GREARD Arthur (2014) FRA
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AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN (FRA)

HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

25 Dos Messieurs - Séries (vercredi18 Juin 2025)

LETTY Hugo (2014) FRA
JALARD Antoine (2014) FRA
DAMO PINHO Matteo (2014) FRA
TERREAUX Arthur (2014) FRA
DELATTRE Elyos (2015) FRA
PRIGENT Mahé (2014) FRA
ROUX Gautier (2015) FRA
OMONT Loan (2015) FRA
LOUANDRE Gaspard (2016) FRA
HAMMIClssa (2017) FRA
LORIOT Marius (2016) FRA
LEPELLETIER Ethan (2016) FRA
CHIBOUST Lucas (2019) FRA
FOUCAULT Syméon (2017) FRA
CARETTE Elouan (2018) FRA
D'AVOUT D'AUERSTEDT Maximilien (2018) FRA
17 HAICHOUR Mohamed Kenzy (2017) FRA
18 BERNARD Martin (2018) FRA

--- PITT Siméon (2016) FRA

--- VARIN Mylo (2014) FRA

--- GREARD Arthur (2014) FRA
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AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
HAGUE NATATION

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN (FRA)

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

00:27.92
00:29.50
00:29.55
00:29.81
00:40.66
DNS dec

00:16.17
00:18.55
00:19.16
00:19.62
00:20.46
00:20.70
00:22.26
00:23.37
00:23.37
00:26.14
00:27.81
00:30.69
00:30.97
00:32.57
00:39.57
00:41.15
00:41.48
00:47.88
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec

00:19.64
00:23.44
00:24.17
00:24.38
00:25.37
00:25.45
00:25.97
00:26.05
00:26.29
00:31.41
00:31.53
00:33.15
00:33.88
00:39.74
00:40.01
00:42.25
00:42.96
00:52.00
DNS dec
DNS dec
DNS dec
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’f(‘ Inter-écoles - Nord - CHERBOURG-EN-COTENTIN (FRA)

“ Type : Compétitions Départementales diverses - MANCHE
Le Mercredi 18 Juin 2025 - Bassin de : 25 m.

NATATION

50 Dos Messieurs - Séries (Merredi18 uin 2025)
1 LETTY Hugo (2014) FRA
2 PRIGENT Mahé (2014) FRA
3 OMONT Loan (2015) FRA
--- STEPHAN Hayden (2014) FRA HAGUE NATATION
- PITT Siméon (2016) FRA
- GREARD Arthur (2014) FRA
--- JALARD Antoine (2014) FRA

25 Brasse Messieurs - Séries (Mercredi18 yuin2025)

1 LETTY Hugo (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
2 DELATTRE Elyos (2015) FRA
3 JALARD Antoine (2014) FRA
4 ROUX Gautier (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
5 TERREAUX Arthur (2014) FRA
6 LOUANDRE Gaspard (2016) FRA HAGUE NATATION
7 LORIOT Marius (2016) FRA HAGUE NATATION
8 CHIBOUST Lucas (2019) FRA
- STEPHAN Hayden (2014) FRA HAGUE NATATION

25 Papillon Messieurs - Séries  (vercredi1s i 2025)

1 LETTY Hugo (2014) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
2 JALARD Antoine (2014) FRA

3 DELATTRE Elyos (2015) FRA

4 ROUX Gautier (2015) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN
5 DAMO PINHO Matteo (2014) FRA

6 LOUANDRE Gaspard (2016) FRA HAGUE NATATION

7 TERREAUX Arthur (2014) FRA

8 CHIBOUST Lucas (2019) FRA

9 LORIOT Marius (2016) FRA HAGUE NATATION
--- STEPHAN Hayden (2014) FRA HAGUE NATATION

50 Papillon-Dos Messieurs - Séries (vercred 16 1in 2025)
1 LETTY Hugo (2014) FRA
2 JALARD Antoine (2014) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

AC CHERBOURG EN COTENTIN
AC CHERBOURG EN COTENTIN

00:42.75
00:55.25
00:58.01
DNS dec
DNS dec
DNS dec

DSQ

00:21.70
00:23.82
00:25.01
00:26.23
00:33.82
00:33.95
00:35.80
00:36.96
DNS dec

00:20.75
00:21.81
00:22.98
00:25.96
00:28.67
00:31.38
00:31.70
00:39.65
00:40.32
DNS dec

00:42.97
00:47.09

415 pts
89 pts
49 pts

291 pts
168 pts
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